Решение № 1

Единственного учредителя

Общества с ограниченной ответственностью

«Фирма своими руками»

г. Москва «___» ____________________ 2010 года

Я, гражданин Российской Федерации, Иванов Иван Иванович (паспорт гражданина РФ 00

00 000000, Код подразделения 000-000, выдан ПАСПОРТНЫМ СТОЛОМ № 1, 00.00.0000

года, зарегистрирован по адресу: 000000, РФ, г. Москва, Ленинградский проспект, дом 00, кв.

00),

РЕШИЛ:

1. Учредить (создать) Общество с ограниченной ответственностью «Фирма своими руками»

(далее Общество).

2. Сформировать уставный капитал Общества в размере 10000 (Десять тысяч) рублей,

состоящий из 1 (одной) доли номинальной стоимостью 10000 (Десять тысяч) рублей.

Оплатить уставный капитал Общества имуществом. Утвердить денежную оценку

имущества, вносимого учредителями Общества для оплаты долей в уставном капитале

Общества, в размере 10000 (Десять тысяч) рублей:

- Перфоратор Makita HR 2810 стоимостью 6000 (Шесть тысяч) рублей;

- Шуруповерт Makita BDF 453 RFE стоимостью 4000 (Четыре тысячи) рублей,

Итого на общую сумму 10000 (Десять тысяч) рублей, согласно акту оценки имущества от

00.00.0000 г.

3. Утвердить устав Общества.

4. На должность Генерального директора Общества избрать себя – Иванова Ивана Ивановича

(паспорт гражданина РФ 00 00 000000, Код подразделения 000-000, выдан ПАСПОРТНЫМ

СТОЛОМ № 1, 00.00.0000 года, зарегистрирован по адресу: 000000, РФ, г. Москва,

Ленинградский проспект, дом 00, кв. 00).

Единственный учредитель

ООО «Фирма своими руками»

Иванов Иван Иванович  __________________________